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
espetáculo do Circo dos Sonhos

Juliana, Mariana, Felipe e José Aurélio almoçando no 
Kostela do Japonês 

A simpatia dos amigos Dr. Gustavo, médico da Unicamp, 
Alcir e José Aurélio saboreando a maravilhosa costela 
super macia da Kostela do Japonês

A Escola Automotiva está com matrículas abertas para 2019. 
Você vai aprender mecânica de automóveis e depois de formado 
poderá abrir seu próprio negócio. É muito fácil! Corra já e faça a 
sua matrícula em qualquer período. A escola fica na rua Humaitá, 
1107. Fone: (19) 3394-4394 - (19) 99334-2509. Vale a pena!

O lindo cãozinho Rublorde com suas tutoras na Clínica 
Bicho Amigo em consulta com a Dra. Ana Lúcia

Na Indaiá Pescados você encontra variedade incrível 
de Frutos do Mar com venda no atacado e varejo. Vá 
conferir na Rua Bernadino Bonavita, 930 (esq. Posto 
Shell). Fone: 9.9413-7782 / 9.9118-7783

Casamento de Vanusa Marins. É a A Nova Loja 
homenageando sua cliente!
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Nosso profissional Tiago Costa junto com Elis Rufino Técnicos 
da Mermaid Hair, estiveram em São Paulo no dia 24/11, dando 
curso de Aplicação de Extensões de Cabelo, extensões com 
cabelo totalmente humano, de origens russa e brasileira, 
Parabéns Tiago e Elis, esse é o resultado de muita dedicação

Rodrigo Gerente da Loja Petz de Indaiatuba com a Youtuber 
Taciele Alcolea , teve sua inauguração oficial em 24/11, o 
Mais Expressão deseja muito Sucesso

Cris Dani Yamamoto (Colégio Rodin) com a Youtuber Taciele 
Alcolea, na inauguração oficial da loja Petz em Indaiatuba Raffael e Afonso Costa no Jóia Produtos Naturais

Parabéns à nossa querida amiga e parceira Rose de Liz, da 
Influx. O Grupo Mais Expressão deseja muitas felicidades 
e muito sucesso na sua vida! E para completar, nada 
melhor que um delicioso bolo da Bolo da Madre nessa 
comemoração e uma maravilhosa orquídea que só a Cintia 
Larentis da Flor de Liz oferece. Parabéns!

Ivanilde Reis Cerimonialista, com Ana Paula Barqueta, Luiz Alberto Master Coach, Rosinha Radio Jornal, Uilza Amaral, 
Pastora Carmen e Tina Martins, no Encontro Anual de Mulheres da Igreja Nazareno

Katia Neves e Ivan Neves , estiveram na Pizzaria 
Torrelaguna, curtindo uma sexta feira e saboreando as 
deliciosas pizzas, A Torrelaguna fica em Itaici

Valdair e Sr. João, em evento patrocinado pela Água Ibirá 
, o Show de Patrick Dimon , no Opera dia 23/11
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B2 Imóveis

CA08028 - VILA ALPES SUÍÇOS - AT.410 m² AC.220 m²- 03 Dor-
mitórios, sendo 01 suíte, Wc social, sala, cozinha planejada, lavan-
deria, quintal, 02 vagas de garagem coberta. R$ 2.600,00 + IPTU

CA08032-VILA SUIÇA - AT.250m² AC.220m² - 03 Dormitórios, 
sendo 01 suíte com closet, Wc social, cozinha planejada, lavanderia 
com armários, churrasqueira, 02 vagas de garagem. R$ 800.000,00

CA08037 - AT.150m² - AC.61m² - IMÓVEL RECÉM ENTREGUE COM 
EXCELENTE LOCALIZAÇÃO - JD. RES. NOVA VENEZA - 2 dorms sen-
do 1 suíte, sala, WC social, coz. planej, lav., gar. p/ 3 autos. R$ 270.000,00

TE05591- HORIZONTE AZUL - ITUPEVA - AT. 1.171,68 m² - 
Excelente terreno em condomínio, murado, pronto para construir. 
R$ 260.000,00

AP04347 - SPAZIO LIVENZA - AU. 90 m² - 3 dorms (1 suíte) sen-
do 1 dormitório com armário, sala, cozinha planejada, wc social, 
lavanderia e garagem para 2 autos. R$ 1600,00 + COND + IPTU

CA07526 - VILA HOMERO - AT. 150 m² AC.120 m² - 03 dormitórios 
sendo 01 suíte, sala, cozinha, lavanderia, garagem para 01 auto, 
excelente localização R$ 1.500,00 + IPTU

APA04302 - CIDADE NOVA II - AU. 67 m² 
- EXCELENTE APARTAMENTO, 02 dormitó-
rios planejados sendo 01 suíte, WC social, 
sala com 02 ambientes, cozinha planejada, 
lavanderia, varanda com vidros, 01 vaga 
descoberta. R$ 380.000,00.
CA08007 - JARDIM EUROPA - AT. 250 m² 
AC. 150 m² - 3 dormitórios (1 suíte), sala, 
cozinha planejada, WC social, lavanderia, 
área de lazer com churrasqueira e edícula e 
garagem para 4 autos sendo 2 cobertas. R$ 
580.000,00
CA08019 - JARDIM VISTA VERDE - EXCE-
LENTE IMOVEL COM LOCALIZAÇÃO EXCE-
LENTE - AT 175m², AC 110m² - 03 dormitórios 
sendo 01 suíte com armário, WC social, sala 
02 ambientes c/ armários, lavabo, cozinha 
planejada, lavanderia, jardim de inverno, 
churrasqueira acoplada a sala, garagem para 
03 autos. R$ 445.000,00.
CA07981 - AC. 135m² - AT. 200m² - EXCE-
LENTE IMÓVEL RECÉM ENTREGUE EM 
CONDOMÍNIO COM INFRAESTRUTURA 
COMPLETA - INDAIATUBA / SP - 03 dor-
mitórios sendo 01 suíte, sala com pé direito 
alto, (sala e dormitórios com preparação para 
ar condicionado), aquecedor solar instalado, 
lavabo e churrasqueira, cozinha planejada, 
área gourmet planejada, banheiro indepen-
dente na área gourmet.  R$ 560.000,00
CA07914 - JARDIM ESPLANADA II - AT.300 
m² AC.170 m² 03 suítes planejadas, WC so-
cial, sala, cozinha planejada com cooktop, 
escritório planejado, área gourmet, banheiros 
com box e armários, garagem para 04 autos 
sendo 02 cobertas, jardim, área de luz, vídeo 
porteiro, portão eletrônico. R$ 620.000,00
CA07939 - JARDIM EUROPA - AT. 250 m² 
AC. 145,28 m² 03 dormitórios sendo 01 Suíte, 
cozinha, lavanderia, lavabo, Sala, garagem, 
WC Social, área de luz e churrasqueira, pró-
ximo a escola, supermercado, fácil acesso. 
R$ 475.000,00.

LOCAÇÃO:

AP04371 - CIDADE NOVA I - AU. 77m² 03 dor-
mitórios planejados sendo 01 suíte, sala, cozinha 
planejada, lavanderia, elevador, 01 vaga, exce-
lente localização, parque ecológico R$ 1.600,00 
incluso condomínio e IPTU. 
AP04372 - EDIFÍCIO MAJESTIC - AU 141m², NO-
VÍSSIMO - 03 Suítes Com Armários Planejados, 
Sala 03 Ambientes, Lavabo, Cozinha Planejada, 
Área de Serviço Toda Planejada, Banheiro de 
Empregada, Varanda Gourmet de 19m² Integrada 
Com Cozinha e Sala de Jantar, 3 Vagas de Ga-
ragem. R$ 3.800,00 + COND+IPTU.
AP04247 - COLINAS II - AU. 95 m² - 3 dormitórios 
(1 suíte), sala, cozinha, lavanderia, wc social e 
garagem para 2 carros descoberta. Condomínio 
familiar, apartamento com metragem grande, água, 
luz e internet instalados (NET). R$ 1.250,00 + IPTU
AP04366 - PARQUE SÃO LOURENÇO - AU.60 
m² - 01 Dormitório, wc social, sala, cozinha, la-
vanderia, 01 vaga de garagem. Condomínio com 
salão de festa, piscina, churrasqueira, playground. 
R$ 750,00 + COND.+IPTU
CA08026 - CENTRO - AT.125 m² AC.122m² - 03 
Dormitórios, sendo 01 suíte, sala, Wc social, 
cozinha planejada, garagem para 02 autos. Lo-
cação 2.300,00 + IPTU.CA08022-VILA SUÍÇA, 
AT.300m² AC.170m²- 03 Dormitórios sendo 01 
suíte, wc social, sala 02 ambientes, cozinha, 
churrasqueira, lavanderia, 02 vagas de gar. R$ 
2.500,00 +IPTU
CA03058 - MORADAS DE ITAICI - AT. 70 m² - 02 
dormitórios., WC social, sala, cozinha c/ armários, 
lavanderia, quintal, garagem p/ 02 autos. R$ 
1.200,00 + IPTU + COND.
CA07259 - JARDIM MARINGÁ - AT 300m², AC 
170m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte máster com 
armários, WC social, sala ampla dois ambientes 
com ar condicionado, lavabo, cozinha planejada, 
lavanderia, área gourmet, WC externo, garagem 
para 04 autos sendo 02 cobertas. R$ 3.200,00 + 
COND. + IPTU.

CA06751 - JARDIM ESPLANADA 0 AT 300 m², 
AC 196 m²- 03 suítes com armários, sala am-
pla 02 ambientes, lavabo, cozinha planejada, 
lavanderia, churrasqueira, WC externo, quintal, 
jardim, garagem para 04 autos. R$ 3.000,00 + 
IPTU.
CA06988 - JARDIM REGINA - Excelente so-
brado com 3 dormitórios sendo 1 suíte e dois 
com armários planejados, sala dois ambientes, 
banheiro social, copa, cozinha planejada com 
cooktop, espaço gourmet com churrasqueira e 
forno de pizza, piscina com hidro de 8 x 4 sendo 
aquecida, sauna e garagem para 4 carros. Piso 
superior: 2 Dormitórios sendo uma suíte com 
closet, ambos com varanda. Todos os dormitó-
rios com ar condicionado. R$ 4.000,00 + IPTU
CA08035  - MAISON DU PARC - AT. 520 m² AC. 
350 m² - lindo sobrado com 4 suítes (1 master 
com hidro) todas planejadas, lavabo, sala para 
3 ambientes, escritório, cozinha planejada, área 
gourmet com churrasqueira, piscina e WC e 
garagem para 4 autos. R$ 10.500,00 + COND + 
IPTU (COM MOBÍLIA COMPLETA)
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